FORMULAR VETEDEKLARIMI

ER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
ERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE 22 /03 / 2023
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AM VALBONA
241211994
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1412240757

ealitete té méparshme

dry huar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
€ hdryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
ol fi,hdryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
o {6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ARDIT GURGURI
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‘Masa e dénimit me
burgim

gjygésor

~ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

1€ )’ -d8nuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
ygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

Neni
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[Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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392-90, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4 Ma] Arsyeja débimit |  Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit
| | débimit nga shteti
: i huaj

~ Arsyeja ~ Periudha  Adresa e vendgendrimit

TURIZEM Shtator - Nentor 2022 ROME/TALI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

P

""lodel KO" 9’~1H

IMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

)

gjedhjet pér organet e qever|51es vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023
‘Hfg Kryetar bashkie Qarku Fier °<___: KQZ
| [X] Anétar i keshillit bashkiak Bashkia FIER = § [kzaz .
1 ARDIT BUJAR GURGURI 2. Datélindja 24/12/1994
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| 3.Adresa e ESTRIOTIFIER . P
| | 4 Gijinia m [C]F 5. Vendlindja FIER Fier
CEEAREE Bashkia Qarku

JURIST

UNIVERISTETI MESDHETAD

—(Titull]

(Titull)

JURIST

(Titulli)
JURIST

(Institucioni/kompania)

(Institucioni)

DR.AKU FIER

- DR.RAJON.E MJEDISIT FIER

(Titulli)

(Titulli)

(Titulli)

(emri i kualifikimit)

(emri i kualifikimit)

(errﬂiin i kualifikimit)

2009-2013 Kam gene pjese aktiv e organizates jogeveritare Epokae Re

~(Institucioni/kompania)

~(Institucioni/kompania)

(Institucioni/kompania)

(Institucioni/organizata)

(Institucioni/organizata)

~(Institucioni/organizata)

Jam anetar i Partise Demokratike Dega Fier prej vitit 2009 dhe kam
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